
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.edu.it 

 

 

Decreto n. 499 

Prot. n. 13004                                      Vignola, 16/08/2021 

 

         All’Albo di Istituto 

         

 

Oggetto:  Personale ATA in III fascia – esclusione personale da graduatorie di terza fascia 

 triennio 2021-23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 50 del 3 marzo 2021 relativo ai termini e modalità per il rinnovo delle 

 graduatorie di Istituto di III fascia del personale ATA per il triennio scolastico 

 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024; 

VISTA  la pubblicazione in data 13/08/2021 delle graduatorie definitive di Istituto di III FASCIA 

 ATA – triennio 2021/2023; 

VISTA  la nota dell’Ufficio VIII Ambito territoriale di Modena n. 8356 del 13/08/2021 con oggetto: 

personale ATA in III fascia – esclusione personale da graduatorie di terza fascia triennio 

2021-23; 

CONSTATATO   che i seguenti candidati risultano già presenti nelle graduatorie provinciali permanenti 

di I fascia della Provincia di Modena per il profili indicati e che tale condizione risulta 

incompatibile con la presenza contemporanea nella graduatoria di Istituto di III fascia del 

personale ATA per il triennio 2021/23 per lo stesso profilo; 

CONSIDERATO che l’Istituto di Istruzione Superiore “Primo Levi di Vignola” è l’Istituzione scolastica di 

destinazione e trattamento della domanda  di aggiornamento nella graduatoria di Istituto 

di III fascia ATA presentata dagli interessati 

DECRETA 
 

l’esclusione dei seguenti candidati nelle graduatorie di istituto di III fascia del personale ATA per il 

triennio scolastico 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024, per i profili a fianco indicati: 
 

Codice fiscale Profilo da escludere Identificativo GP ATA 

BMNSDR84R02D086H Assistente Tecnico   MO/2789 

BRGVLN84L53A509N Assistente Tecnico MO/2860 

CRRNDR88T02F839F Assistente Amministrativo MO/2974 

DBNGLC74D09C351Z Collaboratore Scolastico MO/2770 

DPRVNI95E15F912E Collaboratore Scolastico MO/2780 

QRNFNC88T27I119E Collaboratore Scolastico MO/2830 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                   Dott. Stefania Giovanetti 


		2021-08-16T13:20:58+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Dott. STEFANIA GIOVANETTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




